Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

19 апреля 2023 года
ПРИКАЗ № 224

О направлении делегации района
в ГБУ ДО «Центр «Ладога»

28 апреля 2023 года на базе ГБУ ДО «Центр «Ладога» состоится Слет
актива Ю И Д (письмо ГБУ ДО «Центр «Ладога» исх. от 14.04.2023 г. № 437).

Регистрация участников мероприятия с 10.00 до 10.45.
В целях обеспечения своевременного и безопасного прибытия

делегации района к месту проведения мероприятия и обратно
приказываю:

1. Руководителям МОУ «Средняя школа № 2» (Гаврилова А.М.),
МДОУ «Детский сад № 5 комбинированного типа» (Билютина С Л . ) :

1.1. направить для участия в Слете актива Ю И Д и церемонии
награждения учащихся и педагогический состав в соответствии со списком
(приложение);

1.2. назначить педагога, ответственного за жизнь и здоровье
участников Слета в пути следования до дер. Разметелево и обратно, а также
во время проведения мероприятия;

1.3. обеспечить участников Слета и сопровождающих оригиналами
представлений на награждение и справкой об эпидокружении.

2. Назначить руководителем делегации Фрейндорф Елену Евгеньевну,
учителя МОУ «Средняя школа № 2» (по согласованию).

3. МКУ «Лужский ИМЦ» (Наумова Т.Я.) организовать транспортную
доставку делегации в ГБУ ДО «Центр «Ладога» и обратно в соответствии с
Правилами организованной перевозки группы детей автобусами,
утвержденными постановлением Правительства РФ от 23.09.2020г. № 1527.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

5. Общий контроль оставляю за собой.

С В . Красий

С приказом ознакомлена Щ О б Р А З О В ^ я / ! / -

Приложение № 1

Список
делегации района
(28 апреля 2023 г.)

№
пп ФИО Наименование

организации Примечание

1 ФРЕИНДОРФ
Елена Евгеньевна Сопровождающий

2 ЗУБРИНКИНА
Софья Владимировна Участник Слета ЮИД

3 ПЕСТРОВСКАЯ
Александра Михайловна МОУ Участник Слета ЮИД

4 САМОЙЛОВА
Анастасия Алексеевна

«СОШ № 2» Участник Слета ЮИД

5 МИТМАН
Егор Дмитриевич Участник Слета ЮИД

6 МАТВЕЕВ
Константин Андреевич Участник Слета ЮИД

7 ЖИТНИКОВА
Ирина Альфредовна

МДОУ
«ДС № 5» Представитель ДС

8 МУХИНА
Елена Николаевна Инспектор ОГИБДД

Примечание: Порядок отъезда делегации 28 апреля 2023 года в 07.ОО.от здания районной
администрации, г. Луга, пр. Кирова д. 73.